cobertura em lona, branca, estrutura metálica 
em aço galvanizado, incluindo suportes de 
fixação. Banheiros Químicos em polietileno 
com ante uv, tamanho mede 1,20x1,15 por 2,30 
de altura peso aproximadamente 73-kilos. 

10 Unidade 17809 R$ 1.100,00 R$ 6.600,00 

VALOR TOTAL DO CONTRATO 
R$ 101.080,00 (cento e um mil, e 

oitenta reais) 

Leia-se; 

Itens Descrição dos Serviços Quantidade Unidade  Catser V Unitário  V Total  

1 

BANHEIRO QUÍMICO (PNE): montagem e 
desmontagem; banheiro portátil individual 
fabricado em polietileno ou fibra; dimensões 
mínimas de 2,20 m de altura, 1,50 m de largura,